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Innholdet i forelesningene 

Tanken om hva årets forelesninger skulle inneholde har variert litt. I starten var tanken at 

studentene kunne se fjorårets forelesninger hjemme, slik at årets forelesninger kunne bygge 

videre på pensum, samt sette av mer tid til oppgaveregning. Dette viste seg å bli 

problematisk da ikke alle så fjorårets forelesninger hjemme før de kom til forelesningene. Da 

ble det et dilemma mellom om man skulle gjøre som tenkt, hvor studenter som ikke hadde 

sett på fjorårets forelesninger fikk lite eller ingen effekt av å møte til foreleningene, eller om 

det skulle undervises i pensumet som de andre studentene allerede hadde gjennomgått 

hjemme.            

 Nå er tanken heller at vi går gjennom pensum som vanlig, men at noen ting forkortes 

og større utledninger kuttes ut. Da kan de som er interessert se disse delene hjemme via 

tidligere års forelesninger, samt man får mer tid til bygge videre på pensum eller gjøre 

oppgaveregning. Denne løsningen er vi svært fornøyd med. 

Referansegruppa understreker at det settes stor pris på oppgaveregning og gjennomgang av 

eksamensoppgaver i foreleningene.   

Øvinger 

Det er lange øvinger. Dette er fordi det er to oppgavesett som er satt sammen. Fordi 

øvingene ikke er obligatoriske synes vi dette bare er fint. Da har man et flott oppgavetilbud, 

og kan heller kutte ut noen oppgaver hvis man synes det blir for mye.    

 Noen synes løsningsforslaget kan være litt knapt når det kommer til 

flervalgsoppgavene. Vi tenker hvis man fortsatt ikke klarer å løse oppgavene med det som 

står i løsningsforslaget burde man ta bruk av øvingstimene.  

De numeriske øvingene er ganske omfattende, men vi synes også dette er helt greit da dette 

bidrar såpass mye med forståelse av pensum, samt at det er det eneste som er obligatorisk i 

faget.  

LUR’s praksis  

Fordi 3.års lektorstudenter går ut i en lang periode med praksis midt i semesteret kan de ikke 

møte til forelesninger eller øvingstimer under denne perioden. Det er derfor nødvendig at 

videofrelesninger ligger ute/blir lagt ut.  

Godt tilbud 

Vi studenter er generelt fornøyd med opplegget i faget. At det er mulig å gå i fysisk 

forelesning, se videoforelesninger, lese forelesningsnotater, tilleggsnotater osv. 

 


